
別記第１号様式

1 物品（サージカルマスク）の購入

2 令和７年（2025年）６月２３日

3 令和７年（2025年）７月９日　１１時００分

2,787,257 落　札

2,811,273

3,644,766

3,729,528

4,238,100

4,536,660

5,933,340

適　用

契 約 の 名 称

入 札 公 告 （ 指 名 通 知 ） 日

入 札 執 行 日 時

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

山崎自動車株式会社

日本船舶薬品株式会社

入　札　結　果

第 １ 回

金額（円）

第 ２ 回

金額（円）

第 ３ 回

金額（円）

入　札　者　名

（指 名 業 者 名）

株式会社

フィフティ・ヴィジョナリー

株式会社ムトウ

株式会社竹山

株式会社RELIEF

万達株式会社


