

別記第1号様式

入札者(指名業者)及び入札結果一覧表

- 1 契 約 の 名 称 物品（サージカルマスク）の購入
2 入札公告（指名通知）日 令和7年（2025年）6月23日
3 入 札 執 行 日 時 令和7年（2025年）7月9日 11時00分

入 札 者 名 (指名業者名)	入 札 結 果			適 用
	第 1 回 金額 (円)	第 2 回 金額 (円)	第 3 回 金額 (円)	
株式会社 フィフティ・ヴィジョナリー	2,787,257			落 札
万達株式会社	2,811,273			
株式会社RELIEF	3,644,766			
株式会社竹山	3,729,528			
株式会社ムトウ	4,238,100			
日本船舶薬品株式会社	4,536,660			
山崎自動車株式会社	5,933,340			